
UCHWAŁA NR XXX/217/2017
RADY GMINY LIPIE

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/201/2016 Rady Gminy Lipie z dnia 2 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 800-lecia Dankowa

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/201/2016 Rady Gminy Lipie z dnia 2 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 800-lecia Dankowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 3FB2937D-E54B-4EB6-ADC3-3C85F31958CC. Podpisany Strona 1




